t  f r&W (b
v  о  ^  Председателю совета по защите

/ '  д/ уУ (^  /^ссертаций на соискание ученой степени
,9 гг"  доктора философии (PhD), доктора по

специальности, на соискание ученой степени
9-п кандидата и доктора наук,

а/  6D.KQA-007, на базе Института химии
им. В.И. Никитина АН РТ

д.х.н., профессору, академику АН РТ
Ганиеву И.Н.

от
л> у а  __ Г- -  ^  i -( ---------  .____________

С* D,
17

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

фичикс-химигюсиР G&uemfia tttfb&Mftdt/t & u&udup&tr

k-amlULria/vcae-i uo ceuc'fU ncautfctc Ъ0ан^Аипо'£сг##сге ском® е//мс/^ м 9
(название диссертации)

на соискание ученой степени доктора философии (PhD), доктора по

специальности, кандидата и доктора гГ̂ е  &>. аг> наук

по специальности л  <Г- 0J. С У - ЛЛл

(шифр и наименование научной специальности)

Защита работы проводится впервые.

Согласен (согласна) на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все

представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и

оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной

лично.

« » 2018 ___ <?. С
п о д п и с ь , / / ' сдиЬкатеяъ